南昌大学研究生院
昌大研发[2013]23号

南昌大学关于做好2013年度江西省

研究生创新专项资金项目研究工作的通知

各相关学院：

根据江西省教育厅《关于下达2013年度江西省研究生创新专项资金项目的通知》（赣教研字[2013]12号）精神，我校申阳等92位研究生申报的项目获批立项，现就做好获批立项项目研究工作的有关事项通知如下：
一、各相关学院要高度重视江西省研究生创新专项资金项目工作，精心组织，加强领导，为研究生创新专项资金项目的科研提供必要的条件，确保项目的顺利完成。
二、项目负责人的指导教师要加强对研究生创新专项资金项目的指导和管理，督促研究生按计划开展项目研究。
三、请通知各项目负责人，根据资助金额和项目要求拟定并填好《研究工作计划表》（附件二）一式三份，签订《研究生创新专项资金立项项目协议书》（附件三）一式三份，于2013年

9月30日前连同电子版送交研究生院培养办公室（研419）。

附件：一、2013年江西省研究生创新专项资金项目名单
二、项目研究工作和经费使用计划表
三、研究生创新专项资金立项项目协议书

 研究生院
2013年9月17日
附件一：

2013年江西省研究生创新专项资金项目名单
	项目编号
	申请人
	项  目  名  称
	学历层次
	资助经费(元)

	YC2013-B001
	申  阳
	类泛素蛋白FAT10在心肌肥厚中的作用及其发病机制的研究
	博士
	5000

	YC2013-B002
	徐艳杰
	NOX5对缺氧复氧诱导人脐静脉内皮细胞炎症小体NALP3表达的影响
	博士
	5000

	YC2013-B003
	石  超
	阻断Hegdehog信号通路对脑胶质细胞瘤化疗耐药能力的影响
	博士
	5000

	YC2013-B004
	谢  川
	细胞自噬对幽门螺杆菌感染胃黏膜上皮细胞DNA损伤修复机制影响的探讨
	博士
	5000

	YC2013-B005
	黄  璜
	I-postC保护中Hes1配体蛋白的差异蛋白组学研究
	博士
	5000

	YC2013-B006
	刘燕玲
	荷瘤小鼠骨髓细胞及由其诱导分化的DC中免疫负调控因子表达的研究
	博士
	5000

	YC2013-B007
	吕志发
	幽门螺杆菌根除失败与细菌内化的关系研究
	博士
	5000

	YC2013-B008
	宋志芳
	miR-203在人表皮干细胞中的表达与调控研究
	博士
	5000

	YC2013-B009
	谭琪红
	中央苏区民众动员中的文化载体研究
	博士
	4000

	YC2013-B010
	卓海欧
	液相原位反应法制备Cu-Y2O3复合材料的机理及性能研究
	博士
	5000

	YC2013-B011
	宋宪臣
	稀土铝合金制备与压铸成型研究
	博士
	5000

	YC2013-B012
	彭星玲
	单模光纤宏弯损耗压力和位移传感性能研究
	博士
	5000

	YC2013-B013
	肖清武
	外部气体辅助注射成型数值模拟及实验研究
	博士
	5000

	YC2013-B014
	程华虎
	金属板材弹性与塑性的关联性及其在确定弹性和塑性参数中的应用
	博士
	5000

	YC2013-B015
	周  荣
	以农业科技园区为载体的农业科技协同创新研究
	博士
	5000

	YC2013-B016
	翁异静
	地方政府公共就业规模动态调整机制研究——以江西省为例
	博士
	5000

	YC2013-B017
	谭吉玉
	语言型多属性群决策研究
	博士
	5000

	项目编号
	申请人
	项  目  名  称
	学历层次
	资助经费(元)

	YC2013-B018
	宋  玮
	原位合成银纳米簇免标记荧光检测蛋白激酶的活性
	博士
	5000

	YC2013-B019
	杨龙华
	NHC催化活化CO2的反应机理研究
	博士
	5000

	YC2013-B020
	杨友均
	丰富环境调节中枢神经系统髓鞘化的机制研究
	博士
	5000

	YC2013-B021
	阙生全
	热胁迫下腐食酪螨HSP70基因mRNA表达水平的研究
	博士
	5000

	YC2013-B022
	郭  亮
	磺酸化磁珠快速富集猪肉中痕量克伦特罗的新方法研究
	博士
	5000

	YC2013-S001
	杨章坚
	Cdk5介导的Drp1磷酸化对神经元线粒体形态及其功能的调控机制
	硕士
	4000

	YC2013-S002
	李  青
	沉默剪切修复基因XPD表达对人脐动脉内皮细胞增殖影响的研究
	硕士
	4000

	YC2013-S003
	黄  选
	基因敲除ARK5对抗人胃癌细胞化疗耐药的机制
	硕士
	4000

	YC2013-S004
	杜桂花
	环境重金属铅暴露对不同神经细胞突触可塑的干扰及RyRs调控机制
	硕士
	4000

	YC2013-S005
	温  华
	常压直接质谱分析技术快速诊断肺癌的应用研究
	硕士
	4000

	YC2013-S006
	王蒙蒙
	miRNA-205-5p调控乳腺癌转移相关炎症基因网络的筛选
	硕士
	4000

	YC2013-S007
	戴西件
	原发性失眠脑功能损害机制的静息态fMRI研究
	硕士
	4000

	YC2013-S008
	黄林凤
	CML来源的微泡靶向传递mmp-9促血管新生作用的实验研究
	硕士
	4000

	YC2013-S009
	谢骁旭
	基于R的江西省肺结核发病率ARIMA-SVM组合预测模型
	硕士
	4000

	YC2013-S010
	刘志强
	杏仁核区递质D-丝氨酸介导动物焦虑行为
	硕士
	4000

	YC2013-S011
	刘碧霞
	探讨血管紧张素Ⅱ与Toll样受体4在肝纤维化过程中的作用
	硕士
	4000

	YC2013-S012
	周  璇
	南昌市社区老年人群时序年龄与心理年龄差异比较研究
	硕士
	3000

	YC2013-S013
	陈  洁
	MODS在肺外结核诊断及药敏检测中的应用研究
	硕士
	4000

	YC2013-S014
	刘  贤
	NADPH氧化酶4在角膜碱烧伤诱导的角膜新生血管中的表达及作用
	硕士
	4000

	项目编号
	申请人
	项  目  名  称
	学历层次
	资助经费(元)

	YC2013-S015
	蒋贤宝
	城镇化进程中失地农民养老问题研究----以江西省南昌市新建县为例
	硕士
	3000

	YC2013-S016
	李富海
	白光LED用稀土掺杂陶瓷粉体和纳米玻璃－陶瓷的制备及光学特性
	硕士
	4000

	YC2013-S017
	罗  星
	早强型高分子合成水泥助磨剂的研究
	硕士
	4000

	YC2013-S018
	武  芹
	Si（111）衬底表面晶向偏离对GaN材料生长及LED器件发光性能的研究
	硕士
	4000

	YC2013-S019
	程  敏
	公办高校教师医疗体制改革满意度调查
	硕士
	3000

	YC2013-S020
	冯  亮
	现状与防治：当前我国土地腐败问题探讨
	硕士
	3000

	YC2013-S021
	徐文赫
	废机油的生产及再利用
	硕士
	4000

	YC2013-S022
	单  艳
	构建基因工程菌将橙皮苷转化为新橙皮苷的研究
	硕士
	4000

	YC2013-S023
	王佳佳
	不同电子受体对鄱阳湖湿地甲烷产生潜力的影响研究
	硕士
	4000

	YC2013-S024
	黄双蕾
	空气颗粒物浓度监测样品采样的数控除湿调温装置与方法研究
	硕士
	4000

	YC2013-S025
	王吉旭
	基于大气偏振特性的新型导航方法研究
	硕士
	4000

	YC2013-S026
	王章生
	温度因素对RHCM成型制品微尺度形态演化影响实验研究
	硕士
	4000

	YC2013-S027
	胡文成
	Mg-Zn系合金典型析出相的结构和热力学研究
	硕士
	4000

	YC2013-S028
	倪泽联
	可应用于半固态合金凝固过程的界面追踪法研究
	硕士
	4000

	YC2013-S029
	李本铭
	腹板开多个洞口的钢梁的挠曲变形研究
	硕士
	4000

	YC2013-S030
	张珺丽
	框架-核心筒结构超限高层抗震设计分析研究
	硕士
	4000

	YC2013-S031
	柯书俊
	新型生土材料研究
	硕士
	4000

	YC2013-S032
	王利皎
	大学生内约束力形成与影响因素研究
	硕士
	3000

	YC2013-S033
	蒋月如
	影子教育的规范与治理研究——以江西省为例
	硕士
	3000

	项目编号
	申请人
	项  目  名  称
	学历层次
	资助经费(元)

	YC2013-S034
	章  盈
	江西革命老区农村留守学生非上学时间体育活动行为时空规律研究
	硕士
	3000

	YC2013-S035
	万  科
	基于江西和浙江两省的城市首位度与区域经济增长的比较研究
	硕士
	3000

	YC2013-S036
	许思思
	江西产业结构服务化拐点预测与策应服务业大发展的对策研究
	硕士
	3000

	YC2013-S037
	余赞德
	赣南等原中央苏区金融生态环境调查研究
	硕士
	3000

	YC2013-S038
	范丽娟
	江西省旅行社协会组织结构与职能优化研究
	硕士
	3000

	YC2013-S039
	黄  昕
	人民币ODI与中国制造业转型升级研究
	硕士
	3000

	YC2013-S040
	朱鹏先
	若干半线性发展包含的拓扑结构及应用
	硕士
	4000

	YC2013-S041
	胡  婷
	聚乙二醇/ZnO阴极缓冲层构筑稳定高效的柔性有机太阳能电池
	硕士
	4000

	YC2013-S042
	黄  杰
	有机碱小分子后合成修饰氧化石墨烯制备高催化活性的多相有机碱催化剂
	硕士
	4000

	YC2013-S043
	宋海燕
	基于纳米复合材料构建过氧化氢生物传感器的研究
	硕士
	4000

	YC2013-S044
	程  咪
	鄱阳湖生态经济区媒体的生态传播策略研究
	硕士
	3000

	YC2013-S045
	邹  霞
	词边界信息对初级水平留学生汉语阅读的影响
	硕士
	3000

	YC2013-S046
	曹京燕
鲍欣璐
	江西革命历史题材影视剧的现状与前景研究
	硕士
	3000

	YC2013-S047
	唐  霜
	面向“人文江西”的地域性特色档案信息资源建设途径研究
	硕士
	3000

	YC2013-S048
	李  宇
	医院ICU重症病员存活危急早期预测（预警）系统
	硕士
	4000

	YC2013-S049
	汪浪红
	人工合成食品着色剂诱惑红与蛋白质结合的分子机制及其对蛋白质结构的影响
	硕士
	4000

	YC2013-S050
	杨  林
	量子点经鼠奶垂直传播及对子鼠毒副作用的研究
	硕士
	4000

	YC2013-S051
	林朝晖
	南方离子型稀土尾矿种植经济作物的生物安全研究
	硕士
	4000

	YC2013-S052
	舒轻朝
	池蝶蚌体液免疫因子铁蛋白FerritinⅠ、Ⅱ免疫功能分析
	硕士
	4000

	项目编号
	申请人
	项  目  名  称
	学历层次
	资助经费(元)

	YC2013-S053
	李思慧
	基于黄嘌呤氧化酶活性抑制的隆血尿酸食品研究
	硕士
	4000

	YC2013-S054
	孙  晓
	基于SEM的图书馆阅读文化建设的读者满意度评价研究
	硕士
	4000

	YC2013-S055
	蔡佳枝
	移动环境下精准定向广告驱动的推荐系统研究
	硕士
	4000

	YC2013-S056
	高元海
	电力网络优化的高效编码及智能算法研究
	硕士
	4000

	YC2013-S057
	张  晓
	移动式微型临床实验室的研制
	硕士
	4000

	YC2013-S058
	刘  单
	各种潮流计算方法的研究
	硕士
	4000

	YC2013-S059
	洪剑锋
	矢量控制的异步电机参数
	硕士
	4000

	YC2013-S060
	刘  浩
	基于IP的融合通信平台
	硕士
	4000

	YC2013-S061
	张平平
	基于窄波束天线的RFID标签通信区域探测及室内定位应用
	硕士
	4000

	YC2013-S062
	付  蓉
	基于ZigBee数据无线传输输液监护仪的制作
	硕士
	4000

	YC2013-S063
	冯晓坤
	城市湿地公园景观本土化设计研究
	硕士
	3000

	YC2013-S064
	王  旭
	加快推进音乐类节目与音乐文化产业深度融合的研究
	硕士
	3000

	YC2013-S065
	鲁方昕
	英语属格演变模式研究
	硕士
	3000

	YC2013-S066
	宋  迎
	新闻语篇的多模态意义生成探究
	硕士
	3000

	YC2013-S067
	沈金婷
	　课程设置对大学英语专业学生和非英语专业理科学生思辨能力的影响
	硕士
	3000

	YC2013-S068
	张  文
	附属刑法规范的功能研究
	硕士
	3000

	YC2013-S069
	付  轲
李书池
	江西省未成年刑事案件社会调查制度实施效用及评价研究
	硕士
	3000

	YC2013-S070
	王  璇
	社会舆论对刑事诉讼程序的影响及其对策
	硕士
	3000

附件二：
2013年江西省研究生创新专项资金立项项目

 研究工作和经费使用计划表

	项目名称

	资助经费或配套经费
	（元）
	研究期限
	    年  月至    年  月

	项目负责人简  况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	年级专业

	联系电话

	E-mail

	指导教师

	所在学院

	课  题  组  主  要  成  员

	姓名
	学位
	专业
	所在单位
	课题分工
	签名

	项目负责人承诺:
我愿意接受2013年江西省研究生创新专项资金项目的立项及管理，并按照申请书、协议书负责实施本项目，严格遵守创新资金的各项管理规定，切实保证研究工作时间，认真开展研究工作，取得预期成果，按时报送有关材料，接受中期检查和验收，并对取得的研究成果按规定进行标注，成果转让的收益按比例上交。
项目负责人（签名）：

                                                 年   月   日

	指导教师意见:
指导教师（签名）：

                                                 年   月   日

	主要研究内容和目标:
（一）本项目研究的目标和主要内容

（二）本项目研究进程计划及时间安排

（三）本项目研究的预期成果及提交形式

	项目经费计划情况

	经费支出科目
	经费支出细目
	金额（元）

	合  计

	学院意见:
我单位将保证项目负责人及其研究队伍的稳定和研究项目实施所需的条件，并予以督促实施和过程检查。

负责人（签字并加盖单位公章）：

                                              年　   月　   日

	研究生院审批意见:
负责人（签字并加盖单位公章）:
年  　 月   　日

附件三：
研究生创新专项资金立项项目协议书

甲方：南昌大学研究生院

乙方：       （学院：              年级专业：           学号：         ）

为了确保研究生创新专项资金项目的顺利实施和按时完成，并取得预期成果，根据《江西省研究生创新专项资金管理暂行办法（试行）》等文件的精神，甲乙双方就    年江西省研究生创新专项资金立项项目《                                     》的研究和管理，达成如下协议：

一、乙方立项项目于2013年9月开始启动。乙方应根据资助金额和项目要求，拟订详细的研究工作和经费使用计划。甲方提供有关的指导和服务。

二、甲方负责对乙方项目的研究进行全程跟踪管理，乙方应积极配合甲方对其项目进行监督管理所开展的相关工作。

三、乙方保证在不影响学业的前提下投入足够的时间和精力开展项目研究，定期或不定期地向甲方如实反映项目研究进展情况。

四、乙方应严格执行研究计划，不得擅自删减研究内容，更改研究方向和目标。确因研究工作需要而须调整部分研究内容和工作具体安排，须经甲方同意，并报省政府学位办批准。否则，将取消对该项目的资助。

五、乙方应按计划时间完成项目研究任务。确有特殊原因，可书面向甲方申请延期，但必须在毕业答辩前完成结题。
六、乙方保证项目经费只用于所资助项目的科研开支。将研究经费挪作他用或故意造成项目不能按计划完成，乙方应承担违约责任。

七、甲方于     年   月对乙方的项目研究进展等情况进行中期检查。甲方根据中期检查的结果决定是否冻结或停止对该项目的资助。

八、项目协议到期前15天内，乙方应提出项目验收申请，并提交《江西省研究生创新项目验收报告》、项目申请报告、中期报告、结题报告和成果清单、样本等，甲方组织项目验收，审核并签署意见。
九、乙方利用创新专项资金项目经费购置的设备、器材、资料等财产归乙方所在学院所有。

十、乙方发表或出版因本项目研究取得的成果时，应以“南昌大学”为第一署名单位，并在成果显著位置标注“本项目由江西省研究生创新专项资金资助”字样。

十一、甲方享有乙方项目研究成果的优先使用权，乙方与第三者进行科技成果转让应征得甲方同意。乙方取得的项目成果（如专利、成果转让，技术推广等）所产生的收益，除10%上交省教育厅外，其余按甲方的有关规定处理。

十二、本协议未尽事宜，由双方另行协商解决。 本协议一式三份，协议双方各存一份，报送省政府学位办一份。

甲方（盖章）：南昌大学研究生院

甲方负责人（签名）：                       乙方（签名）：
年     月     日                           年     月    日
	南昌大学研究生院综合办公室
	2013年9月17日印发

PAGE
1